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Economy بانک توسعه تعاون به عنوان 
بانک عامل فروش سهام عدالت 

معرفى شد

مشتریان بانک توسعه تعاون که پیش ازاین 
شماره شبا این بانک را به سازمان 
خصوصى سازى اعلام داشته اند، مى توانند 
سفارش فروش سهام عدالت خود را در شعب 
این بانک انجام دهند. کلیه شعب بانک توسعه 
تعاون امکان دریافت سفارش فروش سهام 
شرکت هاى بورسى و فرابورسى متعلق به 
دارندگان سهام عدالت را دارند و بانک در این 
فرآیند به نمایندگى از شرکت هاى کارگزارى 
نسبت به دریافت سفارش فروش سهام 
شرکت هاى بورسى و فرابورسى متعلق به 
دارندگان سهام عدالت اقدام مى کند. لازم به 
ذکر است این امکان صرفاً براى مشتریانى 
که پیش ازاین شماره شباى حساب بانکى 
خود در بانک توسعه تعاون را به سازمان 
خصوصى سازى اعلام کرده اند، ایجاد شده است. 
بر این اساس در صورت مراجعه متقاضیان 
فروش سهام عدالت به شعب این بانک، فرم 
اقرارنامه و درخواست فروش سهام عدالت در 
اختیار ایشان قرارگرفته تا مشترى نسبت 
به تکمیل سفارش فروش 30درصد از سهام 
خود اقدام کند. شایان  ذکر است این خدمت 
در راستاى اجراى ابلاغیه مقام معظم رهبرى 
درخصوص آزادسازى سهام عدالت و مصوبه 

شوراى عالى بورس انجام مى شود.
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لایحه حذف 4صفر از پول ملى 
داراى ابهاماتى است

ایرنا: سخنگوى شوراى نگهبان گفت: در جلساتى 
که با رئیس کل بانک مرکزى، پیرامون لایحه 
حذف چهار صفر داشتیم، ابهامات نسبت به 
تعهدات به صندوق بین المللى پول رفع نشد و 
این ابهامات را به مجلس اعلام کردیم. عباسعلى 
کدخدایى گفت: لایحه کمک به ساماندهى 
پسماندهاى عادى با مشارکت بخش غیردولتى 
مغایر با موازین شرع و قانون اساسى شناخته نشد؛ 
همچنین طرح کاهش مجازات حبس تعزیرى 
مغایر با موازین شرع و قانون اساسى شناخته 
نشد. وى افزود: طرح استفساریه ماده  103 مربوط 
به مدرك کارشناسى براى جاهایى که ارزش 
استخدامى دارد است که مدرك معادل کارشناسى 
را مجلس استفسار کرده و عدم مغایرت آن با شرع 
و قانون اساسى به مجلس اعلام شد. وى ادامه داد: 
لایحه حمایت قضایى از ماموران حفاظت محیط 
زیست و جنگل بانى مورد بررسى قرار گرفت و 
عدم مغایرت آن با شرع و قانون اساسى به مجلس 

اعلام شد.

دلار در کف 8هفته اخیر
مهر: تشدید تنش هاى واشنگتن و پکن، دلار 
را به کمترین سطح هشت هفته اخیر رساند. 
پیامدهاى ویروس کرونا روى اقتصاد آمریکا و روى 
عملکرد اسکناس سبز طى روزهاى اخیر کاملاً 
تأثیر گذاشته است. علاوه بر آنکه شمار متقاضیان 
دریافت مزایاى بیکارى در این کشور با دو میلیون 
نفر افزایش به 41میلیون نفر رسیده است، وزارت 
بازرگانى آمریکا نیز در آمار رشد نهایى سه ماهه 
نخست امسال اعلام کرد نرخ رشد اقتصادى این 
کشور منفى 5درصد اندازه گیرى شده که این 
رقم 7.8درصد کمتر از سه ماهه قبل و 0.2درصد 
کمتر از نرخ رشد پیش بینى شده قبلى بوده است. 
انتظار مى رود روند کنونى کماکان ادامه یابد و روند 
بهبود رشد دست کم زودتر از سه ماهه سوم امسال 

آغاز نشود.

افزایش 16درصدى نرخ
برق پرمصرف ها

مهر: افزایش بهاى برق به صورت سالانه اعمال 
و امسال نیز بهاى برق پرمصرف ها با 16درصد 
افزایش محاسبه مى شود. پیام باقرى، با اشاره به 
افزایش 7درصدى بهاى برق به صورت عمومى 
افزود: این افزایش قیمت طبق قانون هدفمندى 
یارانه ها به صورت سالانه انجام مى شود. وى با بیان 
اینکه به طورعمومى دولت در بودجه سنواتى خود 
این میزان درآمد را محاسبه مى کند، گفت: طبق 
قانون هدفمندى یارانه ها همه انواع حامل هاى 
انرژى باید در مدت پنج سال به قیمت واقعى خود 
برسد که البته عملیاتى نشده است. دبیر سندیکاى 
برق ادامه داد: بدهى هاى وزارت نیرو به فعالان 
صنعت برق هم اکنون 22 تا 23هزار میلیارد تومان 

بوده که این بدهى در حال افزایش است.

قول سکان دار وزارت صمت
 به قطعه سازان

شهرخبر: دبیر انجمن صنایع همگن قطعه سازى 
کشور با بیان اینکه در جلسه با سرپرست وزارت 
صمت قول هاى مساعدى براى حل مشکلات 
اصلى صنعت قطعه سازى ارائه شد، از تعامل با 
بانک مرکزى براى تأمین ارز مورد نیاز صنعت 
قطعه سازى و استفاده از ارز اشخاص در خارج از 
کشور و تأمین اعتبارى مواد اولیه براى صنعت 
قطعه سازى و خودروسازى خبر داد. آرش 
محبى نژاد اظهار کرد: در ابتداى این جلسه، 
انجمن تخصصى صنایع همگن قطعه سازان کشور، 
گزارش کاملى را از وضعیت صنعت قطعه ساز، 
مشکلات و راه حل هاى پیشنهادى خود  به وزارت 
صنعت، معدن و تجارت ارائه کرد و مشکلات 
به طورکامل بررسى و دستورات لازم توسط 
سرپرست این وزارت خانه داده شد. جلسه بسیار 
خوبى بود که در آن مدرس خیابانى، قاطعانه اعلام 
کرد: حل مشکلات صنعت خودرو به عنوان یکى از 
صنایع پیشران در کشور که موردنظر مقام معظم 
رهبرى نیز است، جزو برنامه هاى در دستور کار 

وزارت صمت خواهد بود.

قاچاق لوازم خانگى 
به 1.8میلیارد دلار مى رسد!

اقتصاد24: رئیس اتحادیه صنف فروشندگان 
لوازم خانگى گفت: در سال 3.3میلیارد دلار 
لوازم خانگى به فروش مى رسد که 1.5دلار تولید 
داخل و واردات بوده و 1.8میلیارد دلار آن قاچاق 
است. سیدمرتضى میرى، با اشاره به میزان 
اشتغال زایى در صنف لوازم خانگى گفت: در حال 
حاضر تولیدات کارخانه ها افزایش یافته به طورى 
که یک کارخانه در سه ماه اول سال حدود 300نفر 
و کارخانه دیگرى حدود هزار نفر استخدامى 
داشته اند. وى ادامه داد: اگر بتوانیم تولید را هرچه 
بالاتر ببریم باعث اشتغال زایى بیشتر خواهیم 
شد؛ اما این نکته را نباید فراموش کرد که در 
کنار اشتغال زایى باید به فکر افزایش کیفیت 
محصولات هم باشیم تا به برندسازى برسیم، اینکه 
تلاش کنیم تعداد کارخانه ها را افزایش دهیم،
اما درکنار آن کیفیت کمى داشته باشیم، اثرگذار 

نخواهد بود.

کوتاه از اقتصاد
فرآیند آغاز کسب و کار 3 روزه شداحتمال معامله سهام عدالت بعد از ساعت بازار

ایسنا: دبیرکل کانون کارگزاران بورس اوراق بهادار با تاکید بر اینکه سهام عدالت هم مانند سایر سهم ها از طریق کارگزارى ها معامله 
خواهد شد، اظهار کرد: به احتمال زیاد سهام عدالت در ساعت بعد از بازار یعنى پس از معاملات مرسوم بازار و از سال 12,45دقیقه 

تا ساعت 14معامله شود. 
روح اله میرصانع ادامه داد: البته ممکن است این تصمیم تغییراتى داشته باشد یا به صورت موقت باشد؛ باید گفت هنوز تصمیم 
نهایى درمورد آن اتخاذ نشده است، اما احتمالاً این اتفاق رخ دهد. در این شرایط معاملات مربوط به سهام عدالت با قیمت پایانى 
بعد از ساعت بازار انجام مى شود. براساس این گزارش، مشمولان سهام عدالت تا 15خردادماه فرصت دارند روش مستقیم را براى 

مدیریت سهام خود اتخاذ کنند.

مهر: وزیر امور اقتصادى و دارایى، در نشست با اعضاى اتاق بازرگانى مراسم راه اندازى پنجره واحد شروع کسب وکار گفت: سال ها 
مردم دارنده سهام عدالت بودند و مى توانند سهام عدالتشان را مدیریت کنند، از این پس مردم با اراده خود تصمیم بگیرند که 

مى خواهند سهام دارى را ادامه دهند و یا آن را بفروشند.
 فرهاد دژپسند گفت: در کشور ما شروع کسب وکار به طورمتوسط 75روز زمان مى برد که در کشورهاى دیگر این زمان نیم روز 

است و ما امروز 75روز را به سه روز کاهش دادیم. 
هر فردى که کارش بیش از سه روز طول کشید، شکایت خود را اعلام کند و ما حتماً پیگیرى مى کنیم و افراد مى توانند شکایت 

خود را از طریق شماره1866 اعلام کند.

حرفه اى هاى بورس از کدام روش استفاده مى کنند؟

بورس این روزها حسابى در تب و تاب کاهش و افزایش 
شاخص است. موضوعى که حالا طى چند روز گذشته 
با منفى شدن آن، سهامداران تازه وارد را دچار استرس 
کرده است. کارشناسان بازار سرمایه، اما چند دلیل را 
عامل قرمزپوش شدن بازار مى دانند. نخست آنکه بعد 
از رشدهاى عجیب و غریب طى یک ماه گذشته بازار 
نیاز به استراحت یا اصطلاحاً اصلاح داشته است. در این 
میان سهامداران با تجربه نیز که سهم هاى خود را در 
قیمت هاى پایین خریدارى کرده بودند حالا سهام خود 
را نقد کردند، اما سؤال اینجاست آیا مى توان راهى را در 
نظر داشت تا سهامداران تازه وارد کمترین ریسک را در 

این بازار داشته باشند؟
کارشناسان بازار سرمایه معتقدند چند راه براى سود 
مطمئن در بازار سرمایه براى سهامداران وجود دارد که 
اصلى ترین آن مراجعه به صندوق هاى سرمایه گذارى 
است. صندوق سرمایه گذارى یکى از فرصت هاى 
مطلوب سرمایه گذارى در گزینه هاى مختلف 
سرمایه گذارى مثل بازار سرمایه است، به خصوص 
براى افرادى که قصد سرمایه گذارى غیرمستقیم در 
بورس را دارند و خودشان وقت یا اطلاعات کافى براى 
انجام این کار را ندارند. با این کار فرد سرمایه گذار امکان 
دستیابى به بازدهى هایى بالاتر از سود بانکى را به دست 

خواهد آورد. 
اما ممکن است شما بخواهید به صورت مستقیم در 
بازار سرمایه یا بورس سرمایه گذارى کنید یا تا به حال 
وارد بورس شده و در منفى هاى بازار متضرر شده اید. 
خواندن این نکات به شما کمک خواهد کرد که در 
ادامه سرمایه گذارى مطمئن تر و کم ریسک ترى را 

داشته باشید.
نوسان جزئى از بازار است

در وهله اول توجه داشته باشید نوسان، جزئى 
از بازار است و این تصور که بازار همیشه صعودى یا 
همیشه نزولى بماند تصور اشتباهى است. درمورد بازار 
ما با توجه به هجوم نقدینگى به عنوان محرك اصلى 
رشد و البته حمایت همه جانبه اى که از بورس مى شود 
شاهد یک روند صعودى شارپى هستیم که در نوع خود 
بى نظیر بوده و حداقل در اقتصاد ما تجربه نشده است 
لذا با توجه به این شرایط قدرى پیش بینى آینده سخت 
خواهد بود. اما تجربه نشان داده است این سهامداران 
صبور هستند که مى توانند در نهایت پیروز بازار باشند.

پیش از این بهنام مرادى، کارشناس بازار سرمایه در 
گفت وگو با «اقتصاد 24» گفته بود: ظرفیت هایى که 
در بازار سرمایه وجود دارد ظرفیت هاى بسیارى خوبى 
است و نباید فعالان و کارشناسان اقتصادى از این روند 
مثبت تعجب کنند. ظرفیت هایى بر اساس تورم حاکم 
بر جامعه و سرمایه گذارى در کشور وجود دارد که 

امکان این رشد را فراهم کرده است.
روش خرید پله اى مارتینگل معجزه اى 

براى جلوگیرى از ضرر
در ابتدا باید گفت هنگامى که مى خواهید به صورت 
مستقیم وارد خرید و فروش سهام شوید باید از دانش 
کافى و آشنایى با سازوکار بازار نیز آگاه باشید؛ لذا باید 
همان طور که براى خرید یک اتومبیل ساعت ها و روزها 
تحقیق و پرس وجو مى کنید براى ورود به بورس هم 
باید آگاهى و دانش لازم را کسب کرد، اما حالا که وارد 
بازار شده اید این روش مى تواند به شما کمک کند.پس 

لطفاً اگر مى خواهید پولى وارد بازار کنید به صورت 
پله اى و نه کله اى وارد بازار کنید. به طور مثال، سهمى 
را انتخاب کنید که این سهم به لحاظ بنیادى از وضعیت 
خوبى برخوردار باشد. براى این کار حتماً در مورد آن 
شرکت تحقیق کنید. در مرحله بعد ابتدا نمودار ارزیابى 
ریسک را مى بینیم و پولمان را براى خرید روى این 
سهم به هفت قسمت تقسیم مى کنیم. حالا تصور 
مى کنیم شما نخستین پله را براى هفت میلیون تومان 
خرید مى خواهید وارد این سهم کنید. به قیمت 900 
تومان، یک میلیون تومان در پله اول خریده باشید. در 
پله دوم، شما روى قیمت 780 تومان یعنى 15 درصد 
زیر پله اول، دو میلیون تومان خرید مى زنید. در پله 
سوم، اگر بازار اشتباه مرتکب شد و 663 تومان هم این 
سهم را داد، شما چهار میلیون تومان باقیمانده را وارد 
خواهید کرد. میانگین خرید شما 734 تومان خواهد 
شد. شما به محض برگشت این سهم به روند صعود، در 

روز دوم وارد سود خواهید شد.

ممکن است حتى از پله سوم 10 درصد عقب نشینى را 
شاهد باشیم. آیا بدون این 10 درصد ریسک به دنبال 
سود هستید؟ روش مارتینگل در دل خود حد ضرر را 
هم دارد و نوعى رعایت حد ضرر است. از سقف قیمتى 
و جایى که آخرین هدف سهم است، مارتینگل نزنید. 
همچنین روى سهام پرریسک مارتینگل نزنید. به یاد 
داشته باشید هرگز بالاتر از قیمت صف فروش خرید 
نزنید. در روند نزولى مارتینگل نزنید و فقط در روند 
اصلاحى روى سهامى که جاى رشد دارند این کار را 
انجام دهید. شما هرگز جا نخواهید ماند؛ اگر سهم به 
روند صعود برگشت، از لیست سهامى که با خود دارید، 
مى توانید سهم دیگرى را براى مارتینگل زدن انتخاب 
کنید. اگر کوتاه مدتى هستید از روش مارتینگل 
استفاده نکنید. این روش براى خرید بلند مدت استفاده 
مى شود. کوتاه مدتى ها از روش خرید در روند صعودى 
استفاده کنند. بیشتر حرفه اى هاى بازار از این روش 

خرید استفاده مى کنند.

س
فار

س : 
عک

خرید پله اى یا کله اى

پیرو جلسه نهم خردادماه امسال، کمیته خودرو که با حضور اعضاى کمیته اعم از وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، دادستانى کل کشور، سازمان بازرسى کل کشور و دو شرکت خودروساز (گروه 
صنعتى ایران خودرو و گروه خودروسازى سایپا) برگزار شده، بدین وسیله به اطلاع کلیه متقاضیان 

حضور در فرآیند فروش فوق العاده ویژه ایام عید سعید فطر مى رساند: 
1- جهت اطمینان بخشى به افکارعمومى در صحت و دقت قرعه کشى، نهادهاى نظارتى و رسانه ها 
درتمام مراحل قرعه کشى حضور خواهند داشت.2- بلافاصله پس از اتمام فرآیند قرعه کشى، 

اطلاع رسانى لازم در سایت هریک از خودروسازان به تفکیک خودرو انجام خواهد شد.
3- متقاضیان مکلفند ظرف 48ساعت پس از اعلام منتخبان از سوى خودروسازان، نسبت به 
تکمیل وجه اقدام نمایند؛ ضمن اینکه در صورت عدم واریز وجه، اسامى نفرات جایگزین از محل 

رزرو، توسط خودروساز و با تأیید دستگاه هاى نظارتى اعلام مى شود.
4- صرفاً سند فروش خودرو از سوى خودروساز، با درج عبارت «ترهین یک ساله در فروش 
فوق العاده»، به خریداران تحویل و شناسنامه مالکیت خودرو (برگ سبز) از سوى پلیس 
راهور تحویل خودروساز مى شود که پس از اتمام دوران ترهین، از سوى خودروسازان، تحویل 
خریدار خواهد شد.5- با توجه به مفاد قرارداد فروش، امکان فروش وکالتى خودروهاى 

ثبت نامى از سوى متقاضیان در 
دوران ترهین وجود نخواهد 

داشت.6- متقاضیانى که 
ظرف 36ماه گذشته 
از خودروسازان، 
خودرو خریدارى 
کرده یا پلاك 

فعال داشته باشند، 
از فهرست قرعه کشى 

حذف خواهند شد. 

ایسنا: یک مقام مسئول کارگرى گفت: اگر نتوانیم بازار بورس را کنترل کنیم و سهام عدالت مثل 
بازار سکه و ارز دست دلالان بیفتد، در آن صورت باید پیامدهاى منفى و ریسک آن را بپذیریم. 
على اصلانى، درباره ثبت نام کارگران جامانده از سهام عدالت گفت: یکى از دلایلى که بخش زیادى 
از کارگران از سهام عدالت استقبال نکردند این بود که نمى دانستند در آینده چه اتفاقى مى افتد و 
ارزش سهام عدالت بالا مى رود. البته عده اى از کارگران توانستند ثبت نام کنند؛ ولى عده اى دیگر آن 
را جدى نگرفتند و تصور نمى کردند که سهام شان ارزش پیدا کند. وى با اشاره به وجود 14میلیون 
کارگر بیمه شده در کشور گفت: آخرین آمارى که از کارگران مشمول سهام عدالت داریم، نزدیک 
به شش میلیون کارگر ساختمانى و فصلى است، درحالى که تعداد کارگران بیمه شده در کشور به 
14میلیون نفر مى رسد و لازم است شناسایى این عده براى برخوردارى از سهام عدالت صورت گیرد. 
عضو کانون عالى شوراهاى اسلامى کار، درباره نحوه شناسایى و ثبت نام کارگران جامانده گفت: 
احتمال دارد که دولت مجدداً سامانه اى را براى این منظور تعریف کند تا کسانى که نتوانسته اند 
ثبت نام کنند و اصطلاحاً جامانده اند، اقدام کنند. اصلانى، با اشاره به کاهش سود سپرده هاى بانکى 
براى جذب سرمایه ها به بورس خاطر نشان کرد: این بحث مطرح است که کسرى بودجه کشور 
از طریق بازار بورس جبران خواهد شد؛ ولى اگر نتوانیم بازار بورس را کنترل کنیم و سهام عدالت 
مثل بازار سکه و ارز دست دلالان بیفتد، در آن صورت به جاى آنکه توزیع سهام به شکل عادلانه 
صورت گیرد و افراد از آن منتفع شوند، با پیامدهاى زیان بارى مواجه خواهیم شد و باید ریسک 

آن را بپذیریم.

پیرو جلسه نهم خردادماه 

اطلاعیه ایران خودرو و سایپا درباره فرآیند قرعه کشى

یک مقام مسئول کارگرى:

سهام عدالت دست دلال ها نیفتد

خودرو

بورس

قطعه سازى و خودروسازى خبر داد. آرش 
محبى نژاد اظهار کرد: در ابتداى این جلسه، 
انجمن تخصصى صنایع همگن قطعه سازان کشور، 
گزارش کاملى را از وضعیت صنعت قطعه ساز، 
مشکلات و راه حل هاى پیشنهادى خود  به وزارت 
صنعت، معدن و تجارت ارائه کرد و مشکلات 
به طورکامل بررسى و دستورات لازم توسط 
سرپرست این وزارت خانه داده شد. جلسه بسیار 
خوبى بود که در آن مدرس خیابانى، قاطعانه اعلام 
کرد: حل مشکلات صنعت خودرو به عنوان یکى از 
صنایع پیشران در کشور که موردنظر مقام معظم 

خریدار خواهد شد.5- با توجه به مفاد قرارداد فروش، امکان فروش وکالتى خودروهاى 
ثبت نامى از سوى متقاضیان در 

دوران ترهین وجود نخواهد 
- متقاضیانى که 

ماه گذشته 
از خودروسازان، 
خودرو خریدارى 
کرده یا پلاك 

فعال داشته باشند، 
از فهرست قرعه کشى 

حذف خواهند شد. 

آگهى دعوت از بستانکاران احتمالى شرکت منحله در حال تصفیه یگانه تصویر نقش جهان 
(سهامى خاص)  به شماره ثبت 26090 و شناسه ملى 10260468393

مدیر تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه یگانه تصویر نقش جهان (سهامى خاص) 

نوبت اول

بدینوسیله در راستاى اعمال ماده 225 لایحه اصلاحى قسمتى از قانون تجارت نظر به اینکه شرکت یگانه 
تصویر نقش جهان (سهامى خاص) به موجب صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1398/08/25 
منحل گردیده از کلیه بستانکاران احتمالى دعوت به عمل مى آید با در دست داشتن اسناد و دلایل خود که 
دلالت بر طلبکارى از شرکت یگانه تصویر نقش جهان مى باشد از تاریخ درج اولین آگهى روزنامه به مدت 
شش (6) ماه به محل تصفیه واقع در اصفهان، میدان احمد آباد، بن بست هیئتیان، پلاك 0، طبقه اول، واحد 

غربى مراجعه فرمایند. 

سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شاهین شهر براساس مجوز شماره 3059/ش مورخ 98/12/28 شوراى اسلامى شاهین شهر در نظر دارد، 
عملیات حفظ و نگهدارى فضاى سبز ناحیه جنوب را به مدت یکسال با اعتبار اولیه 55,000,000,000 ریال (پنجاه و پنج میلیارد ریال) از محل ردیف اعتبارات 
عمرانى بودجه مصوب سال 99 شهردارى شاهین شهر- سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شاهین شهر (طرح نگهدارى فضاى سبز)  طبق اسناد مندرج 
در اسناد آگهى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان مى بایست جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مناقصه به امور مالى سازمان سیما، منظر و فضاى 
سبز شهرى شهردارى شاهین شهر واقع در شاهین شهر، خیابان  دهخدا، فرعى یک شرقى، پلاك 105 مراجعه و  نسبت به تحویل مدارك تا آخر وقت ادارى 
روز پنجشنبه مورخ 99/03/22 به دبیرخانه حراست شهردارى اقدام نمایند پیشنهادات رسیده راس ساعت 15 روز  شنبه مورخ 99/03/24 با حضور اعضاى 

کمیسیون عالى معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد. 
سایر شرایط: 1- چنانچه برندگان اول تا سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد شد. 

2- سپرده شرکت در مناقصه نگهدارى ناحیه جنوب به مبلغ 2,750,000,000 ریال مى باشد. مى باشد که به صورت وجه نقد به حساب سپرده به شماره 
0105052929007  به نام شهردارى شاهین شهر نزد بانک ملى واریز یا به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر (حداقل با اعتبار سه ماه از زمان صدور ضمانتنامه) با 

شرایط مندرج در اسناد مناقصه قابل ارائه مى باشد. 
3- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در آگهى رسیده باشد یا مبهم، مخدوش یا فاقد سپرده معتبر 

باشد ترتیب اثر نخواهد داد . 
4- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه به پیمان در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

چاپ دومآگهى مناقصه عمومى (نوبت اول)

على عرب چم چنگى- مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى شاهین شهر  شناسه: 855176

آگهى مزایده عمومى مرحله اول (نوبت دوم) 
شهردارى مجلسى در نظر دارد به استناد مجوز شماره 99/55 مورخ 95/21399/27 جانشین محترم شوراى اسلامى شهر مجلسى، سایت قایق رانى واقع در بوستان ارم 
شهر مجلسى را با قیمت پایه کارشناسى جمعاً به مبلغ 54,000,000 ریال براى مدت یکسال شمسى از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقیقى و یا حقوقى واجد شرایط واگذار 
نماید. بنابراین از کلیه اشخاص مذکور دعوت مى گردد از تاریخ 1399/2/31 لغایت 1399/3/19 جهت اخذ اسناد مناقصه به امور قراردادها شهردارى مجلسى مراجعه نمایند. 

شرایط شرکت در مزایده:  1- پیشنهاد دهندگان باید قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى را رعایت نمایند. 
2- پیشنهاد  دهندگان باید نسبت به واریز مبلغ 2,700,000 ریال معادل 5٪ کل مبلغ کارشناسى تحت عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 110309651009 شهردارى نزد 

بانک ملى ایران شعبه مجلسى اقدام و یا ضمانتنامه بانکى معتبر ارائه نمایند. 
3- پیشنهاد دهندگان حداکثر تا پایان وقت ادارى تاریخ 1399/03/20 فرصت دارند پیشنهادات خود را به دبیرخانه محرمانه حراست شهردارى مجلسى تحویل نمایند. 

4- برنده مزایده موظف به اخذ کلیه مجوزات از اداره استاندارد و بیمه کلیه سایت و تجهیزات آن به عهده وى مى باشد. 
5- در صورتى که برندگان اول، دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنها به ترتیب و به نفع شهردارى مجلسى ضبط خواهد شد. 

6- شهردارى در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 
* جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شهردارى مجلسى به نشانى WWW.Majlesicity.ir مراجعه و یا با شماره تلفن 52472852-031 (امور مالى و ادارى شهردارى) تماس 

حاصل نمایید. 
روابط عمومى شهردارى مجلسىنشانى: استان اصفهان، شهرستان مبارکه، شهر مجلسى، میدان امام (ره) ، شهردارى مجلسى 85
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ه: 
اس

شن

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir
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